

**Årsredovisning**  
för  
**Nouveau Bygg AB**  
556344-0527

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Artur Otreba, Styrelseledamot  
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Nouveau Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnation, ställningsmontering och måleriverksamhet. Köp och försäljning av värdepapper och skuldebrev, dock inte sådan finansieringsverksamhet som anges i lagen om bankaktiebolag och kreditmarknadsbolag samt köp, försäljning och förvaltning av fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	9 763	6 091	2 822	1 917
Resultat efter finansiella poster	1 494	82	300	1 742
Soliditet (%)	13,4	21,9	38,3	106,0

Omsättningen har ökat med 60% mot föregående år tack vare större satsning med personal och tid.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	118 838	62 878	<b>291 716</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			62 878	-62 878	<b>0</b>
Årets resultat				1 382 739	<b>1 382 739</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 000</b>	<b>181 716</b>	<b>1 382 739</b>	<b>1 674 455</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	181 716
årets vinst	1 382 739
	<b>1 564 455</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 564 455
	<b>1 564 455</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 097 994	6 091 229
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-6 284	0
Övriga rörelseintäkter		189 622	354 782
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 281 332</b>	<b>6 446 011</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 806 207	-1 112 979
Övriga externa kostnader		-700 295	-676 908
Personalkostnader	2	-3 031 950	-4 532 033
Övriga rörelsekostnader		0	-43 520
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 538 452</b>	<b>-6 365 440</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 742 880</b>	<b>80 571</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 910	153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 531	1 044
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>379</b>	<b>1 197</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 743 259</b>	<b>81 768</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 743 259</b>	<b>81 768</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-360 520	-18 890
<b>Årets resultat</b>		<b>1 382 739</b>	<b>62 878</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 420 615

598 726

Övriga fordringar

15 556

97 003

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 853 149

390 253

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 289 320**

**1 085 982**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

414 796

279 147

**Summa kassa och bank**

**414 796**

**279 147**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 704 116**

**1 365 129**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 704 116**

**1 365 129**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

10 000

10 000

**Summa bundet eget kapital**

**110 000**

**110 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

181 716

118 838

Årets resultat

1 382 739

62 878

**Summa fritt eget kapital**

**1 564 455**

**181 716**

**Summa eget kapital**

**1 674 455**

**291 716**

#### Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

6 284

0

Leverantörsskulder

765 508

144 084

Skatteskulder

361 025

0

Övriga skulder

378 348

251 224

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

518 496

678 105

**Summa kortfristiga skulder**

**2 029 661**

**1 073 413**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 704 116**

**1 365 129**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	9

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Artur Otreba*  
Artur Otreba  
Verkställande direktör  
2025-07-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-30

*Axel Nelén*  
Axel Nelén  
Auktoriserad revisor
